Arnoldus famulus de Steine, et quam plures alii

fide digni. :

Amelungdborn. Copialbuch.
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IX.

Hildebrand von Hovdenberg, deflen Sdhne
und Eeben vevfaufen dem ‘Klofter me:
lungdborn - cine Hufe in  Holthufen.
1303, den 14, Apvil;

Nos Hildebrandus famulus dictus de
Hardenberge, omnibus prefentia vifuris in per-
pétuum, tam futuris quam prelentibus univerfis
tenore prefentium duximus declarandum, quod nos
voluntario conlenfu fratrum nofltrorum domi-
ni Bernhardi Hildenfemenlis canonici,
et domini Hermanni Minden[is canonici
¢t Bernhardi fratris nofltri junioris, ac
fororum nofltrarum domine Alheidis et
Mechtildis infuper et patruelium nofltro-
rum Johannis et Borchardi famulorum
dictorum de Saldere, et Wernheri nepo=
tis nofltri famuli dicti de Balnhulen, ven=
didimus Ecclefie in Amelungesborne unum man-
fum, fitum in campo ville Holthulen juxta Morin-
gen, pro decem et octo marcis puri argenti Hoyero
et filiis [nis annuentibus, qui eundem manfum de
manu nofira 1enueruntl, cum proprietate et omni
jure ad manflum predictum pertinente in villa; in
campo, pratis, pascuis et [ilvis et aquis, agris cul-
tis et incultis quiete et libere perpetuis temporibus
pollidendum, [criptis prelentibus renuntiantes omni

juri et actioni five exceptioni que nobis five here-
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dibus moliris quogque modo polfent in bonis preha-
bitis [ufiragari in fuper veram Warandiam [upra
dictorum prefiabimus bonorum, quando et ubi ne-
ceflfe fuerit et fuerimus requiliti; Ne igitur huic
venditioni nofire alicujus importuna obviare pre-
fumat protervitas, prelentem paginam inde con-
feriptam Sigillo uvolire” et Sigillis predictorum fra-
{rum nofivorum canonicorum, et [ororii nofltri
Ludolphi famuli dicti de'Olderhulen du-
ximus muniendam, nos vero Bernhardus de Harden-
berge jun. Johannes et Borchardus de Saldere, et
Wernherus de Balnhulen, "Alheidis et Mechtildis
dicte de Hardenkerge, quia propriis caremus Sigil-
lis contenti erimus predictorum, ltem nos omnes
fimul jam nominaii fub [igillis prelentibus cautio-
nem fide data prelianus, et filii Hildebrandi
ante dicti Tileko et Heneko et filia ejus,
pucri adhuc juvemes, cum ad annes maturos
pervenerint ratum conlenlum adhibeant venditioni
predicte, Teltes autem hujus rei lunt, Otto de Bo-
Ludolplius camera-

venien , Herm: de Hardenberg,

rins milites, Engelbertus de Hardenberge, Conra-

dus et Lippoldus fraires de Bonekenhulen, Ar. de-

Stene tamuli et alii quam plures fide probati, Da-
tum et acium Anno Domini Millebmo, Trecente-
fimo, tertio, in die‘ beatorum martyrum Tiburtii
et Valeriani,

Umelungsborn, Copialbuch.

Ad’ complendum Nr. XXX

Ex parte utrinsque tam eorum quam nofira in
Sylva fupradicta videlicet Hildeflen [ecundum ex-
igentiam agrorum . cuilibet partis debita et equa
Hgnorum portio accipi debet libere et quiete, nec
non cultodes gui vulgariter Holtwerde dicuntar,-qui
praefatae [ylvae curam fidelem. adhibeant utrolibet
deputati, Infuper in arbitrie [it tam eorum, quam

nofiro [fi .ipflis placuerit [ine canuadxumne eorum

[aepe dicta [ylva fecundum exigentiam agrorum ut

aequaliter dividatur, Ita tamen [i portionis injuria
alteri parti de altera vifa fuerit et comperta et or-
dinatio rata .et firma in perpeluum permaneat,
praelentem paginam [uper his conlcriptam Sigil-
lo Hildebrandi fupra dicti, guo omnes

contenlti [umus, duximos muniendam,

X.

Hildebrand - von Hardenberg und  Johanu
pon’' Saldevi: verpfighten fich den - jnoie
fihert einigen Fuvfien und Heven evvich-
feten SSrieden ju balten, . 1305, den
14. 93?&1‘5.

Nos Conradus Arnoldi advocatus incliti princi-
pis domini Alberti ducis in Brunsvic ‘Theodoricus
de Haldele milites Hildebrandus de Harden-

berch - Johannes de Saldere famuli recog-

noscimus publice in his [eriptis, quod pacem et
treigarum  [ecuritatem inter illufirem principem
.dominum Albertum terrae Thuringie Landgravium
et honorabiles viros Hartungum et Henricom fra-
tres de Erfa famoflos famulos Albertum et Ludovi=
cum fratres de Wangenhem nec non [renuos fa-
~fiulos dominos in Brandenberch iplorum quoque
hominibus et municionibus adherentes ordinatam
éx parte ‘una'et ‘inclitum principem dominum
nofirum Albertum in Brunlwich ac nobilem
Virum dominum Ottonem comitem de Wal-
dhecken et nos ex parte altera a praefente tem-
pore usque in dominicam qua cantatur letare et
per illam diem totam [ervare volumus et praelen-
tibus promittimus absque dolo pro nobis ac muni-
1iolnibus dominorum nofirorum pra_eﬂiclm'uin et
noftris [ub eadem forma, qua treuge priores tra=
dite fuerant pacem eandem et treugas inviolabilis
ter duxaturas. in cujus rei teltimonium praelentem
dedimus litteram [igillorum nofirorum munimine
communitam et ego Johannes de Saldre prae-
dictus quia proprio careo [ligillo Hildebrandi
patrui mei, jam dicti praefentibus {um contenx
ius, Datum in lapide anno Domini MCCCV

dominica qua caniatur reminiscere,

jublbsufs s
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XL

Noharnt  oon Oberbein, feine Gemabling
und  Kinder - vergleichen fich oor Ddem
Shlofie Hardenberg mit dem  Kloffer
NewwerE uber 3 fiveitige Hufen Landesd,
1308. ben 28. April,

Nos Johannes dictus Overben, Mechtildis de
ﬁnl'cixtnrp uxor ejusdem Thetmarus et Johannes
filii nec mon Adelheydis filia recognoscimus prae-
featibus publice proteftando, quod nos conlenfu
unanimi ‘ac confonis vocibus remmci_avimus omni
juri vel actioni [en etiam impetitioni, que nobis
compelere videbantur contra Conventum ec-
cleliae novi operis in GBoslaria de proprie-
tate ‘trinm ‘dhanforom  in Borchtorp - fitorum, ques
idem conventus a Ludolpho de Borchtorp compara<
vit ita tam. quod néc Joharnes et Mechtildis
nec heredes moliri prefcripti et ligui adhuc fant
nascituri dictum Conventum [uper predictis manfis
debebimus aliqualiter moleftare, fed praefatus con-
ventus [lanctimonialium fepe dicta bona libere et
guiete perpetuo poterit pollidere, Hec autem Com-
pofitio feun renuntiatio facta ‘et ante caltrum
Hardenberg prelentibus fide dignis viris videlj-
cet domino Theoderico Abbate de Stene, Ludol-
pho Scolaltico Hermanno Culiode Canonicis Nor-
thunenfibus, item Domino Oftone de Boventen,
Domino Hermanno juvene, Domino Hilde-

b
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brando de Hardenberg, militibus, item
Bernardo de Hardenberg, Conrado de Inda-
gine famulis et quibusdam aliis probis viris, quo-
fum quidam Sigilla fua in teftimonium prelentibus
appenderunt, Datum Anno Domini Millo CCCVIII
in die beati vitalis Martiris. .

von Hilbesfheim.

XII
Engelbert von Hardenberg fagt dem ARathe
porr Mulhoufen den Frieden vom Haufe
Pleffe bis sum hften Junivs ju. 1312

Nos Engelbertus miles dictus de Hax-
denberch pnblice recognoscimus in hiis [criptis
rllund honelitis viris confulibus mec non univerlis
civibus in Molehufen treugas damus de caltro
Plefle pro mobis ac omnibus cum nofiris facere
vel dimittere volentibus infra hinc felium beati
Johannis Baptifie proximum duraturas [i vero dicte
treuge per nos aut noftros famulos medio tempore
violarentur quod ablit pro hac violatione praedictis
juxta villam Kulftede die nobis afflignato ocur-
remus facturi erga iplos quod viris ydoneig videbi-
tur expedire. In cujus fignum praelens fcriptum
nofiro [igillo fecimus conflignari. Datum Anno
domini MOCCCXIIL. feria quinta aucte diem beati

(icorii.) *).

malbauf, Arhiv.
%9 @4 gibt Fein belliger Jcorius,
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Speudh ,  dev in - Thivingen angeffellten
Svievendvichter Detveffend,  die swifdyen
per ©tadt Mulbaufen vnd Ddenen von
Hardenberg  obmwaltenden  SwiftigFeiten.
1522, den 19. Julius.

Noverint univerli, quod nos Guntherus Dei
gratia comes de Schwarzborg judex gene-
ralis ac duodecim pacis conlfervatores
per Thuringiam recognoscimus,; ¢uod omnem
dilfenfionis et impetitionis materiam. quam viri
firenui Hildebrandus et Johannes milites,
Bernhardus et Borchardus dicti de Har-
thenberg ac omnes eisdem adherentes adverlus
viros providos confules et cives Miilhulenles -ex
occalione caltrorum dictorum zu‘dem Hayn diruto-
rum propter bonu pacis ef utilitatem terre per
dominos et conlervatores pacis ac etiam pro qui-
busdam treugis inter ipfos utrinque factis et ordi-
natis dignoscuntur hactenus habuille, prefentibus
viris mobilibus dominis Henrico comite de Swartz-
borg ac Henrico advocato de Gera nec non [firenuis
viris Bertholdo vice Domino de Ecfiete Petro dicto
Porzik et honefiis~ viris Ludovico de Ilmeno et
Theoderico H’nersleybin civibns Erfordienfibus dif-
finivimus julticialiter atque rite ita videlicet quod
dicti cives Miilhulenfes taciis facrofanctis proba-